HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 155 - CV/BTGHU
V/v góp ý bổ sung nội dung các

chuyên đề lớp Bồi dưỡng cập nhật kiến

  thức GV TTCT các huyện, thành phố

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 11 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Trường Chính trị tỉnh Lâm Đồng

         Ngày 09/04/2024, Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông có nhận được công

văn số 30-CV/TCT, ngày 05/04/2024 của Trường Chính trị tỉnh Lâm Đồng về việc

“góp ý bổ sung nội dung các chuyên đề lớp Bồi dưỡng cập nhật kiến thức cho

Giảng viên Trung tâm Chính trị các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh”.

 Sau khi nghiên cứu, Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông thống nhất với

“nội dung dự thảo kế hoạch mở Lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức cho giảng viên

Trung tâm chính trị các huyện, thành phố năm 2024” và không có ý kiến gì thêm.

Trân trọng!

Nơi nhận:
  ,Như kính gửi ـ

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Phước Mênh
   ـ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T13:40:42+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T13:41:05+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!